
Zarządzenie Nr 37/09 

Burmistrza  Miasta  Działdowo 
z dnia 15 maja 2009r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do spraw Nagród Burmistrza Miasta Działdowo 

 
                Na podstawie § 22 ust. 2 i 3  Regulaminu wynagradzania nauczycieli  stanowiącego załącznik  do uchwały 
Nr XXII/254/09  z dnia 05 marca 2009 r. zarządzam , co następuje : 
 

§ 1 
1. Powołuję Zespół do spraw  Nagród   Burmistrza  Miasta Działdowo, którego zadaniem jest zaopiniowanie wniosków 
o przyznanie nagród. 
 2.  W skład komisji wchodzą: 
        -   Ners Ewa                            - przedstawiciel Burmistrza Miasta, -  

        -  Fafiński Mieczysław           -  członek  Komisji Oświaty, Kultury , Sportu i  Turystyki,  
        -  Tessar Andrzej                    - członek Komisji Oświaty, Kultury , Sportu i  Turystyki. 
 
3. Komisja może działać w składzie co najmniej 2/3 jej członków. 
        

§  2 
Na przewodniczącego Zespołu wyznaczam Panią Ners Ewę.  
 

§  3 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


